
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 октября 2021 г. № 13-VII г. Мурманск

О формировании комиссии 
Мурманской областной Думы по контролю 

за достоверностью сведений о доходах, об имуществе 
и обязательствах имущественного характера, 

представляемых депутатами Мурманской областной Думы

В соответствии с пунктом 2 статьи 5.1 Закона Мурманской области "О статусе 
депутата Мурманской областной Думы", со статьей 14.1 Регламента Мурманской 
областной Думы

Мурманская областная Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

сформировать комиссию Мурманской областной Думы по контролю за 
достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера, представляемых депутатами Мурманской областной Думы, в составе семи 
депутатов Мурманской областной Думы:

Биджоева Константина Матвеевича;
Гришко Анны Александровны;
Иванова Андрея Степановича;
Клементьева Александра Викторовича;
Кругловой Ларисы Николаевны;
Лукичёвой Лены Александровны;
Мищенко Владимира Владимировича.

Председатель
Мурманской областной Думы С.М. ДУБОВОЙ


